HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho chị PHAN THỊ PHƯƠNG THẢO.Sinh năm 1969.. (là em
của bd Phan Văn Kiệt).Mất 05.10.2015 (nhằm ngày 23.08 năm Ất Mùi ) tại Cần Thơ hưởng dương 47 tuổi.
Hỏa táng tại Tp. Sóc Trăng ñươc siêu thăng tịnh ñộ.
Xin cám ơn quý bạn ñạo.
Vương Việt Hồng (Sóc Trăng) kính báo.

2) Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn ñạo Ly Den, 50 tuổi, mất ngày 18/8/2015 âm lịch tại Ấp
Rạch Sen, Xã Thanh Phú, Huyện Mỹ Xuyên , Tình sóc Trăng ñược thượng lộ bình an vào cõi Vơ Vi
Kính báo
Trần Minh Chánh